
 
 

 

 
Dz.04.0021.84.2023 

 

 

 

 

Uchwała Nr LXXXIV/658/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 
 

 

w sprawie opinii do zmiany organizacji ruchu ul. Szopkarzy 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu ul. Szopkarzy, w zakresie montażu znaku  

B-35 oraz znaku B-35 z tabliczką T-26 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                                

                  Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Podejmuje się uchwałę w oparciu o pismo UO.5303.3.671.2023 otrzymane od Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa w dniu 28.11.2023 r. 

Do ZDMK wpłynęły wnioski mieszkańców, którzy widzą potrzebę wprowadzenia zmiany 

organizacji ruchu w ciągu przedmiotowej ulicy, poprzez montaż znaku B-35 po wschodniej 

krawędzi oraz  znaku B-35 z tabliczką T-26, po południowej krawędzi placu manewrowego. 

 


